SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

03/01/2025
SN

RUC/CI: 9999999999999

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 6.9

NOMBRE:

RUC: 1600246852001
FACTURA N°: 001-199-000001342

N° AUTORIZACION:

0301202501160024685200120011990000013421234567811
PRODUCCION

AMBIENTE:

EMISION:

NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-01-03T12:55:33-05:00

0301202501160024685200120011990000013421234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861024607674

RETORNABLEL.

7702354928704

7862106704687

900124301

7702006653725

7861001302738

7861001302622

7861001300734

7861001302851

COCA COLA ORIGINAL 1.350L

COCACOLA1.25

PINA YA 15G

JUGO YA MARACUYA PINA 15G

INTIMA NORMAL HIPERSEC 10UNI

SEDAL PREBIOTICOS + BIOTINA 20ML

SEDAL SH ZERO CASPA 18ML

ACONDICIONADOR SAVITAL MULTIOLEOS Y SABILA 22ML

C.P SAVITAL MUILTIVITAMINAS Y SABILA 22ML

SAVITAL CREMA DE PEINAR COMPLEJO HIALURONICO Y SABILA 22ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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